uzavírají ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění tuto

DAROVACÍ SMLOUVU NA FINANČNÍ DAR
 (dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Dárce  touto  smlouvou  daruje  obdarovanému  finanční  částku  ve  výši  100108,-  Kč
(slovy:  jedno  sto   tisíc  jedno  sto  osm korun  českých),  (dále  jen  jako  „dar“)
odpovídající  celkové  výši  záloh  na  obědové  služby  poskytované  obdarovaným
v období  od 01. 01. 2026  do  30. 06. 2026 ve  prospěch  31 nezletilých  dětí,  žáků
obdarovaného; cena obědů vyplývá z kalkulace obdarovaného o zařazení do projektu